
Rezultatet e Provimit me shkrim 
   Lënda: Marketingu ne Banka dhe Sigurime 

  

     2018/2019 
 

MK 
 FEK Bachelor 

 
09.07.2019 

Nr. Emri 

Poenët 
e fituar 
nga 
gjithsejtë 
72 
poenë 
ne 
Provim Nota Vërejtje 

1 Adelina Lulzim Popaj  42 6   

2 Albina Xhemail Zeqiri 39 6   

3 Almira Eset Kutleshi 42 6   

4 Arbëresha Azem Kyçyku 6 5   

5 Arbnora Blerim Preniqi 18 5   

6 Arta Riza Hoda 33 5   

7 Besnike Hazir Kastrati 21 5   

8 Burhan Atif Berisha 33 5   

9 Dea  Dashnor  Hajdaraj 12 5   

10 Diellona Ahmet Shishani 42 6   

11 Edona Rexhep Basha 57 7   

12 Edona Zek Hajrizi 63 8   

13 Erza Sami Maloku 42 6   

14 Iris Lulzim Geci 60 7   

15 Leutrim Isuf Mustafa 15 5   

16 Lindita Nrece Lekaj 15 5   

17 Liri Nazmi Drenica 63 8   

18 Majlinda Bajram Maloku 42 6   

19 Marigona Lulzim Morina 30 5   

20 Meritë Muharrem Mexhuani 33 5   

21 Mirjeta Raif Thaqi 60 7   

22 Shkumbin Sylejman Gashi 42 6   

23 Valdrin Izet Elshani 39 6   

24 Xhevahire Isak Zharku 63 8   

     Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do të  

përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

  Konfirmimi i notës  me datën 17.07.2019 në ora  10-10,30 

Nota evidentohet në SEMS. 

   



   

prof.Fatos Ukaj 

      


